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Scindapsus Pictus Silver Ann piramida

Cena 95,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
Scindapsus Pictus Silver Ann

doniczka 17 cm
oryginalne srebrzyste liście
pnącze w formie piramidy
wysokość 50 cm wraz z doniczką

Scindapsus pstry to efektowne długie pnącze. Roślina nadaje się do uprawy jako pnącze na podporach oraz w wiszących
donicach. Małe wymagania pielęgnacyjne, preferuje jasne stanowiska z żyznym przepuszczalnych podłożem. Stanowi
doskonałą ozdobę naszych mieszkań ze względu na przepiękne srebrzysto białe pstre liście.

PASZPORT ROŚLIN NL 363321926

Jak zabezpieczamy rośliny?

Zależy nam, aby rośliny dotarły do naszego klienta w dobrym stanie, w związku z tym każda paczka jest starannie
pakowana. Pudełka dopasowywane są do wielkości kwiatów. Szczególną uwagę przywiązujemy do zabezpieczenia
rośliny w kartonie, zapobiegając przemieszczaniu się w trakcie transportu.
Do pakowania wykorzystujemy materiały ekologiczne z surowców naturalnych lub pochodzące z recyklingu, które
nadają się do ponownego przetworzenia. Stosujemy zasadę „zero waste”. Wykorzystujemy papier makulaturowy,
papier bąbelkowy i sznurek lniany z myślą dbania o środowisko
Każda roślina zaopatrzona jest w paszport roślin.

Paczki z roślinami nadawane są od poniedziałku do czwartku do godz. 9:00.

Zamówienia złożone po tym terminie wysyłamy w kolejny poniedziałek. (Dbamy o to, aby twoje zamówienie nie spędziło
weekendu w magazynie)

Dlaczego warto kupować rośliny doniczkowe?

1. Kwiaty i rośliny doniczkowe są zawsze idealnym prezentem i można je podarować na każdą okazję.
2. Warto uprawiać je w domu, ponieważ mają dobroczynny wpływ na nasze otoczenie nawilżając i oczyszczając

powietrze.
3. Dobre samopoczucie, kreatywność, nasz stan zdrowia zależą m.in. od jakości powietrza, jakim oddychamy, a kwiaty

doniczkowe potrafią zniwelować szkodliwe wpływy środowiska. Postaw na ekologię! Kup kwiatek!
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